都市計画図等購入申込書兼都市計画図（総括図）の写しの交付申出書
　　年　　月　　日

那須塩原市長　様

申込者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり申し込みます。

■都市計画図等購入
	種　　類
	縮　尺
	単　価
	枚数
	金　額
	備　考

	都市計画図
	1/25,000
	1,000円
	　　枚
	　　 　円

	1/50,000
	1,000円
	　　枚
	　　 　円

	白図
	1/10,000
	500円
	　　枚
	　　 　円

	1/25,000
	500円
	　　枚
	　　 　円

	1/50,000
	500円
	　　枚
	　　 　円

	(旧黒磯市)
	1/2,500
	500円
	　　枚
	　　 　円

	(旧西那須野町)
	1/2,500
	500円
	　　枚
	　　 　円

	(旧塩原町)
	1/2,500
	500円
	　　枚
	　　 　円

	その他

（　     　　　）

	　　枚
	　　 　円

	合　計
	－
	－
	　　枚
	　　 　円

※21款諸収入に歳入
■都市計画図（総括図）の写しの交付
	種　　類
	縮　尺
	単　価
	件数
	金　額
	備　考

	都市計画図（総括図）
の写し
	1/2,500
	100円
	　　件
	　　 　円
	A3サイズで複写

※14款使用料及び手数料に歳入